
UCHWAŁA NR XLIII/957/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru Śródmieścia Katowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/842/09 Rady Miasta Katowice z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Śródmieścia Katowic, 
zmienionej uchwałą nr XLI/959/13 Rady Miasta Katowice z dnia 30 października 2013 r., oraz uchwałą nr 
XXVIII/583/16 Rady Miasta Katowice z dnia 27 lipca 2016 r. zmienić granice obszaru objętego 
przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Zmienione granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały, 
który zastępuje dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

 

Id: 63BFD844-CEF6-410C-BABF-69B58A8D5E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/957/22 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
 

Id: 63BFD844-CEF6-410C-BABF-69B58A8D5E5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



